Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2019                                 г. Назарово                                    № 517-п
О внесении изменений в постановление администрации города № 589-п от 05.05.2016 "Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном образовании - город Назарово"
Во исполнение Закона Красноярского края от 24.12.2009 N 9-4225 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих жилого помещения", Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 "О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий", Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 N 514-п "Об утверждении государственной Программы Красноярского края "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края", постановления администрации города Назарово  от 10.10.2013 № 1992-п "Об утверждении муниципальной программы "Молодежь города Назарово в XXI веке",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в постановление администрации города № 589-п от 05.05.2016 "Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном образовании - город Назарово".
  1.1. Абзац 2 пункта 3 приложения к постановлению администрации города изложить в следующей редакции:

один раз в год (в срок до 01 февраля) - для определения норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в муниципальном образовании - город Назарово, применяемой для обеспечения жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов.
2. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его опубликования в газете "Советское Причулымье".
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И.Куриловича.
Глава города                                                                                     С.И.Сухарев